

# تداوم اعتراض‌ها به رفتار خشونت‌بار در بحرین

کمیسیون امنیت ملی مجلس، تعطیلی سفارت بحرین را بررسی می‌کند

مریم جمشیدی / گروه سیاسی

همزمان با افزایش جنایات آل سعود و آل خلیفه در بحرین، حرکت‌های خودجوش مردم ایران در حمایت از مردم بحرین وارد دور جدید شده و بالا گرفته است.

بنا بر گزارش‌های موجود، دانشجویان متعددی از روز پنجشنبه در مقابل سفارت عربستان در تهران تحصن کرده‌اند، نیروهای عربستان همچنان با کمک دولت بحرین به تخریب مساجد در بحرین ادامه می‌دهند. این تحصن صبح جمعه نیز برای دومین روز پیاپی ادامه یافت و توسط تجمع‌کنندگان دعای ندبه برای آزادی بحرین قرائت شد. تحصن دانشجویان ۳ روزه بوده و امروز نیز در حالی بر گزار می‌شود که به گفته سخنگوی شورای متحصنان مقابل سفارت عربستان، دانشجویان آمادگی خود

را برای حضور استشهادی در بحرین اعلام کرده‌اند. همچنین تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز در جمع دانشجویان حضور یافتند و از حرکت آنان حمایت به عمل آوردند.

از سوی دیگر دانشجویانی از سراسر کشور ضمن تحصن در بوشهر، سوار بر ۲ لنج راهی بحرین شدند و البته حوالی ظهر جمعه به بوشهر بازگشتند.

بنا بر گزارش فارس، در هر یک از این ۲ لنج ۷۰ دانشجو به نمایندگی از اکثر دانشگاه‌های سراسر کشور حضور داشتند.

تحصن این دانشجویان در اعتراض به کشتار وحشیانه مردم مظلوم و بی‌دفاع بحرین توسط آل سعود و آل خلیفه صورت گرفت و این جمع دانشجویی هدف از حرکت خود به سوی بحرین را حضور در کنار مردم بی‌دفاع این کشور عنوان کردند.

امادر حالی که ملت‌های مسلمان نسبت به جنایات شکل گرفته در بحرین بی‌تفاوت نیستند، دولت این کشور در اقدامی خصمانه از ایران به خاطر آنچه دخالت در امور داخلی خواند، به سازمان ملل شکایت کرد.

این اقدام در حالی صورت می‌گیرد که پیش از این منامه، تهران را متهم به این امر کرده بود حال آن که ایران سرکوب مردم معترض بحرین را محکوم کرده و با حضور نیروهای نظامی عربستان و امارات متحده عربی برای کمک به سرکوب معترضان، به سه مرجع بین‌المللی از جمله شورای امنیت سازمان ملل شکایت کرده است. پس از آن بود که تنش در روابط دو کشور به وجود آمد و دو کشور سفرای خود را از تهران و منامه فراخواندند.

ادعای دخالت ایران در امور داخلی کشورهای عربی در شرایطی مطرح می‌شود که این کشورها

درگیر موجی از اعتراضات مردمی هستند که اتفاقاً زنگ آغاز آنها از کشورهای چون تونس و مصر بود که حکام آنها دارای روابط حسنه‌ای با ایران نبودند.

اما همزمان با این که منامه شکایت خود از تهران را تسلیم سازمان ملل کرد، وزیر خارجه امارات نیز در اظهاراتی گستاخانه، از جمهوری اسلامی ایران خواست تا از دخالت در امور داخلی کشورهای عربی منطقه بپرهیزد.

شیخ عبدالله بن زاید آل نهمان وزیر خارجه امارات متحده عربی طی اظهاراتی در یک کنفرانس خبری در ابوظبی با اشاره به این موضوع مدعی شد: ایران باید به وحدت و حاکمیت ملی کشورهای عربی خلیج فارس احترام گذاشته و از دخالت در امور داخلی آنها بپرهیزد.